2

[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                    с. Новоберезовка                                 № 14-109-р

О внесении изменений в решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 04.10.2021 № ВН-40-р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности»

На основании частей 4.2, 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями  24 и 26 Устава Новоберезовского сельсовета Идринского района Красноярского края,
Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 04.10.2021 № ВН-40-р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности» следующие изменения:
1. пункт 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«К лицам, замещающим муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, правила настоящего Порядка не применяются.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу  сельсовета Трунилина А.М.
3. Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его обнародования на информационном стенде и опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru). в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.

Глава  сельсовета                                                                                А.М. Трунилин